PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2019 № 92
с. Поддорье

	О внесении изменения в Порядок размещения и Перечня сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Поддорского муниципального района, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, на официальных сайтах отраслевых органов Администрации муниципального района, осуществляющих функции и полномочия учредителя и Администрации Поддорского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением  Новгородской областной Думы от постановлением областной Думы от 25.04.2012 № 143-5 ОД

 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Новгородской области, государственных гражданских служащих новгородской области, руководителей областных государственных учреждений и членов их семей на официальных сайтах органов государственной власти и членов их семей на официальных сайтах органов государственной власти, иных государственных органов новгородской области, являющихся учредителями областных государственных учреждений, и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Порядок размещения и Перечня сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Поддорского муниципального района, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, на  официальных сайтах отраслевых   органов Администрации муниципального района, осуществляющих функции и полномочия учредителя и Администрации Поддорского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.04.2013 № 169:

1.1.   Изложив пункт 6 Порядка в следующей редакции:
« 6. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Поддорского муниципального района, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ( далее Сведения), представляются руководителем отраслевого органа Администрации муниципального района, осуществляющим функции  и полномочия учредителя муниципального учреждения в комитет  по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района (далее Комитет)  по форме согласно приложению 1, для размещения  Сведений на Сайте Администрации муниципального района специалистом Комитета, ответственным за размещение сведений на Сайте.».
2. Опубликовать постановление на официальном Сайте Администрации муниципального района в информационно- коммуникационной сети «Интернет»/http:// адмподдорье.РФ/
Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина